

# MF Industrifarver ApS

Åkirkebyvej 2

7400 Herning

CVR-nr. 10051924

## Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. marts 2020

---

Peter Bagterp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MF Industrifarver ApS Åkirkebyvej 2 7400 Herning
Telefon	97 12 85 00
E-mail	heine@midtgaardfarver.dk
CVR-nr.	10051924
Stiftelsesdato	15. november 2000
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Heine Jepsen Peter Bagterp, Direktør
<b>Direktion</b>	Peter Bagterp, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
<b>Pengeinstitut</b>	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab for dattervirksomheden samt handel med industrifarver og udlejning af fast ejendo. Dattervirksomhedens formål er at drive engros- og detailfarvehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 2.138.177, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 21.955.903, og en egenkapital på kr. 17.922.163.

Årets indtjening anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>880.011</b>	<b>1.204.930</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.920	-199.920
<b>Driftsresultat</b>		<b>680.091</b>	<b>1.005.010</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.651.122	999.682
Nedskrivning af finansielle aktiver		16.075	-134.223
Finansielle omkostninger	2	-71.878	-91.543
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.275.410</b>	<b>1.778.926</b>
Skat af årets resultat	3	-137.233	-175.218
<b>Årets resultat</b>		<b>2.138.177</b>	<b>1.603.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.651.122	999.682
Overført resultat		-512.945	-395.974
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.138.177</b>	<b>1.603.708</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.557.272	8.757.192
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.557.272</b>	<b>8.757.192</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.961.472	9.630.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		606.311	590.236
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.567.783</b>	<b>10.220.586</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.125.055</b>	<b>18.977.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.000	115.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.328	978.712
Tilgodehavende selskabsskat		522.657	314.248
<b>Tilgodehavender</b>		<b>868.985</b>	<b>1.407.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>961.863</b>	<b>888.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.830.848</b>	<b>2.296.103</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.955.903</b>	<b>21.273.881</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	9.431.472	8.100.350
Overført resultat	7	7.365.691	7.558.636
Udbytte for regnskabsåret	8	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.922.163</b>	<b>16.783.986</b>
Hensættelser til udskudt skat		347.663	327.092
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>347.663</b>	<b>327.092</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.208.608	3.519.761
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>3.208.608</b>	<b>3.519.761</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		312.000	310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.989	67.724
Selskabsskat		0	65.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.480	199.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>477.469</b>	<b>643.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.686.077</b>	<b>4.162.803</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.955.903</b>	<b>21.273.881</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	71.878	91.543		
	<b>71.878</b>	<b>91.543</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	558.492	464.552		
Rentetilleg	238	1.779		
Regulering af udskudt skat	20.571	23.145		
Regulering af tidligere års skat	0	-10		
Sambeskatningsbidrag	-442.068	-314.248		
	<b>137.233</b>	<b>175.218</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Midtgaard Farver A/S	Herning	100,00	10.961.472	1.651.122
			<b>10.961.472</b>	<b>1.651.122</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Saldo primo			8.100.350	7.100.668
Årets tilgang			1.651.122	999.682
Årets afgang			-320.000	0
<b>Saldo ultimo</b>			<b>9.431.472</b>	<b>8.100.350</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Saldo primo			7.558.636	7.954.610
Årets tilgang			-192.945	-395.974
<b>Saldo ultimo</b>			<b>7.365.691</b>	<b>7.558.636</b>
<b>8. Udbytte for regnskabsåret</b>				
Saldo primo			1.000.000	500.000
Årets tilgang			1.000.000	1.000.000
Årets afgang			-1.000.000	-500.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	2019	2018
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.208.608	1.960.000
	<b>3.208.608</b>	<b>1.960.000</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebreve på i alt nom. kr. 5.187.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 8.557.272.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 2.500.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 8.557.272.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Bagterp

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-530654252331

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-03-26 08:12:40Z

NEM ID 

## Heine Tange Jepsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-099154981212

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-03-27 09:13:51Z

NEM ID 

## Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-03-27 09:50:37Z

NEM ID 

## Peter Bagterp

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-530654252331

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-03-27 10:56:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JF2K3-V4ZF2-P01M0-DB5PD-60LIQ-2VF75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>